Habibullah Kesembilan 1211 H-1231 H/ 1791 M-1811 M 20 tahun
10 Syekh Sultan Khusa'i Kesepuluh 1231 H-1248 H/ 1811 M-1828 M 17 tahun
11 Syekh Jakfar Kesebelas 1248 H-1280 H/ 1828 M-1860 M 32 tahun
12 Syekh Mhd. Sani Keduabelas 1280 H-1311 H/ 1860 M-1891 M 31 tahun
13 Syekh Bosai Ketigabelas 1311 H-1366 H/ 1891 M-1946 M 55 tahun
14 Tuanku Bermawi Keempatbelas 1366 H/1946 M Masih hidup

⁵⁶ Lihat silsilah Syekh Tuanku Kuniang Syahril Luthan di Surau Syekh Burhan al-Din Ulakan, Pariaman.

⁵⁷ Duski Samad, *op.cit.*, hal. 150. Dalam catatan lain dijelaskan bahwa Syekh Burhan al-Din mengajar di Ulakan sejak tahun 1071 H/ 1651 M, tetapi menurut versi Bermawi Syekh Burhan al-Din mengajar di Ulakan sejak tahun 1066 H/ 1646 M.